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Běh Chuchelnou 10. ročník 8.9.2018

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.
Za případné překlepy ve jménech se omlouváme
V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz

Celkové výsledky

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 53 Velička Aleš B Edgarppower.cz 00:55:58

2 42 Škapa Marek B MK Seitl Ostrava 00:58:20

3 140 Škrabánek Petr C MK Seitl Ostrava 00:59:05

4 51 Oleják Ivo B Chuchelná 00:59:40

5 4 Gruchala Vojtěch A TK Ostrava 01:00:53

6 132 Březina Radomír C BK Ludgeřovice 01:01:29

7 3 Němec Jakub A Caramba Team 01:01:55

8 52 Gargoš Stanislav B Caramba Team 01:01:58

9 48 Mrovec Dušan B Extreme sport club 01:02:29

10 32 Šalmík Pavel B Duko Rýmařov 01:03:35

11 39 Grycman Kazimir B Ciechowice 01:04:18

12 138 Collen Malcolm C GB Team 01:04:50

13 38 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 01:05:41

14 47 Vorlický Tomáš B 01:06:12

15 119 Legerská Hana E SSK Vítkovice 01:06:36

16 5 Karas Ivan A MK Seitl Ostrava 01:06:41

17 112 Zbořilová Ivana F BK SAK Ložiska Karviná 01:06:52

18 45 Frost Gary B Team GB! 01:08:10

19 6 Heider Radim A Prajzský BK Kravaře 01:08:24

20 37 Jašek Roman B AO Kobeřice 01:09:18

21 36 Popek Martin B BK Ludgeřovice 01:09:28

22 9 Theuer Petr A Bolatice 01:09:58

23 136 Denca Jan D Ziemia Raciborska 01:10:11

24 35 Rozmahel Radek B BK Ludgeřovice 01:10:52

25 137 Salawa Jiří C Policie ČR Hlučín 01:11:17

26 1 Bělica Jan A 01:11:49

27 46 Rinka Marek B Model Run Team 01:12:04

28 34 Kamrád Josef B Chuchelná 01:12:15

29 2 Dušek Petr A Opava 01:13:14

30 117 Bořucká Andrea E Prajzský BK Kravaře 01:13:45

31 31 Beran Jan B Vítkov 01:13:46

32 142 Bořucký Jiří C PBK Kravaře 01:14:21

33 115 Ohrádková Lenka E BK SAK Karviná 01:15:21

34 134 Křižák Martin B Křížák Team 01:15:39

35 44 Nowak Roman B 01:15:47

36 43 Tegláš Pavel B Hlučín 01:17:02

37 116 Rinková Radka F PBK Kravaře 01:17:15

38 133 Bardaševský Lubomír C BK Ludgeřovice 01:18:13

39 118 Kružberská Nikola E 01:19:13

40 8 Rinka Tomáš A Prajzský BK Kravaře 01:19:31

41 50 Burda Marcin B SBD Energetyk Rybnik 01:19:44

42 135 Blokeš Jindřich D Turisté Bolatice 01:20:54

43 40 Žebrák Zbyněk B Lepus.cz 01:21:09

44 130 Švidernoch Milan D X-Air Ostrava 01:23:08

45 114 Čížková Eva E 01:26:21

46 141 Rinka Erich D Prajzský BK Kravaře 01:27:00

47 131 Hudeczek Pavel C BK Ludgeřovice 01:29:31

Startovní 
číslo
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Kategorie A 

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 4 Gruchala Vojtěch A TK Ostrava 01:00:53

2 3 Němec Jakub A Caramba Team 01:01:55

3 5 Karas Ivan A MK Seitl Ostrava 01:06:41

4 6 Heider Radim A Prajzský BK Kravaře 01:08:24

5 9 Theuer Petr A Bolatice 01:09:58

6 1 Bělica Jan A 01:11:49

7 2 Dušek Petr A Opava 01:13:14

8 8 Rinka Tomáš A Prajzský BK Kravaře 01:19:31

Muži 18 – 39 
let
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Kategorie B Muži 40 – 49 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 53 Velička Aleš B Edgarppower.cz 00:55:58

2 42 Škapa Marek B MK Seitl Ostrava 00:58:20

3 51 Oleják Ivo B Chuchelná 00:59:40

4 52 Gargoš Stanislav B Caramba Team 01:01:58

5 48 Mrovec Dušan B Extreme sport club 01:02:29

6 32 Šalmík Pavel B Duko Rýmařov 01:03:35

7 39 Grycman Kazimir B Ciechowice 01:04:18

8 38 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 01:05:41

9 47 Vorlický Tomáš B 01:06:12

10 45 Frost Gary B Team GB! 01:08:10

11 37 Jašek Roman B AO Kobeřice 01:09:18

12 36 Popek Martin B BK Ludgeřovice 01:09:28

13 35 Rozmahel Radek B BK Ludgeřovice 01:10:52

14 46 Rinka Marek B Model Run Team 01:12:04

15 34 Kamrád Josef B Chuchelná 01:12:15

16 31 Beran Jan B Vítkov 01:13:46

17 134 Křižák Martin B Křížák Team 01:15:39

18 44 Nowak Roman B 01:15:47

19 43 Tegláš Pavel B Hlučín 01:17:02

20 50 Burda Marcin B SBD Energetyk Rybnik 01:19:44

21 40 Žebrák Zbyněk B Lepus.cz 01:21:09
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Kategorie C Muži 50 – 59 let

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 140 Škrabánek Petr C MK Seitl Ostrava 00:59:05

2 132 Březina Radomír C BK Ludgeřovice 01:01:29

3 138 Collen Malcolm C GB Team 01:04:50

4 137 Salawa Jiří C Policie ČR Hlučín 01:11:17

5 142 Bořucký Jiří C PBK Kravaře 01:14:21

6 133 Bardaševský Lubomír C BK Ludgeřovice 01:18:13

7 131 Hudeczek Pavel C BK Ludgeřovice 01:29:31

Startovní 
číslo
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Kategorie D Muži nad 60 let

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 136 Denca Jan D Ziemia Raciborska 01:10:11

2 135 Blokeš Jindřich D Turisté Bolatice 01:20:54

3 130 Švidernoch Milan D X-Air Ostrava 01:23:08

4 141 Rinka Erich D Prajzský BK Kravaře 01:27:00

Startovní 
číslo
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Kategorie E Ženy do 35 let

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 119 Legerská Hana E SSK Vítkovice 01:06:36

2 117 Bořucká Andrea E Prajzský BK Kravaře 01:13:45

3 115 Ohrádková Lenka E BK SAK Karviná 01:15:21

4 118 Kružberská Nikola E 01:19:13

5 114 Čížková Eva E 01:26:21

Startovní 
číslo
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Kategorie F Ženy nad 35 let

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 112 Zbořilová Ivana F BK SAK Ložiska Karviná 01:06:52

2 116 Rinková Radka F PBK Kravaře 01:17:15

Startovní 
číslo
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Kategorie muži nad 40 let

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 101 Jeziorski Piotr B Caramba team 00:11:36

2 102 Jadrníček Petr B Lokomotiva Ostrava 00:16:49

Kategorie ženy do 40 let

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 8 Šimková Eliška E Chuchelná 00:17:43

Startovní 
číslo

Startovní 
číslo
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